
 

 

<<< CLASS<<< CLASS<<< CLASS<<< CLASSIFICA PER NUMERO DI LEZIONI 2021IFICA PER NUMERO DI LEZIONI 2021IFICA PER NUMERO DI LEZIONI 2021IFICA PER NUMERO DI LEZIONI 2021    >>>>>>>>>>>>    

 

92 EVA LUNA DE FELICE (CAVALLO PRIVATO) 

89 SABINA AMETRANO (CAVALLO PRIVATO) 

78 DALIDA GIOIA BRINA (CAVALLO PRIVATO) 

68 GIADA MAUTI 

59 CORINNA MARIA SOPHIA CERASUOLI 

58 GIOVANNI MARIA STRAVATO 

51 MARIA PINA SMARRAZZO 

51 MARTA IACOVACCI (CAVALLO DELLA SCUOLA) 

50 MARTINA ZANNELLA (CAVALLO DELLA SCUOLA) 

49 MICHELLE MAROTTA 

49 PASQUALE GENTILE 

47 GINO DI BIASIO 

46 ANGELICA TESEO (CAVALLO DELLA SCUOLA) 

46 PERLA MARROCCO (CAVALLO DELLA SCUOLA) 

40 CHRISTIAN MINCHELLA 

38 CHIARA MESCHINO 

38 ILENIA DI MARIO 

37 LETIZIA GIANGRANDE 

36 GRETA RIGANO' 

35 CARLOTTA SEPE 

32 MARIKA SALEMME 

29 VITTORIA SEPE 

28 MICHELE IANNANTUONO 

25 GIULIA TORNESI 

24 ENRICO GENTILE 



 

 

<<< CLASS<<< CLASS<<< CLASS<<< CLASSIFICA PER NUMERO DI LEZIONI 2021IFICA PER NUMERO DI LEZIONI 2021IFICA PER NUMERO DI LEZIONI 2021IFICA PER NUMERO DI LEZIONI 2021    >>>>>>>>>>>>    

 

23 SOFIA MANZI 

20 MARTINA GENOVESI 

17 SOFIA DI FRANCESCO 

14 AMANDA SACCHETTI 

14 DIEGO CAPODIFERRO 

13 MICHELA ZANNELLA 

12 GIULIA MINIERI 

11 GIULIA MARIA ANTONELLI 

09 ELENA PETRUZZIELLO 

08 CHIARA RASO 

06 DAVIDE PETRUCCELLI 

06 FRANCESCO MARIA DI BIASIO 

05 LORENA MASSA 

03 ANTONIO MASTROBATTISTA 

03 SARA BOSICH 

03 NOEMI BOSICH 

03 GIUSEPPE SOTTILE 

03 MARCELLO DE LEO 

02 DAVIDE PEGORER 

  



 

 

VINCITORI ASSOLUTI CAVALLI PRIVATI 

1° EVA LUNA DE FELICE    3 LEZIONI OMAGGIO 

2° SABINA AMETRANO    2 LEZIONI OMAGGIO 

3° DALIDA GIOIA BRINA    1 LEZIONE OMAGGIO 

 

 

VINCITORI ASSOLUTI CAVALLI DELLA SCUOLA 

1° MARTA IACOVACCI     3 LEZIONI OMAGGIO 

2° MARTINA ZANNELLA    2 LEZIONI OMAGGIO 

3° ANGELICA TESEO     1 LEZIONE OMAGGIO 

3° PERLA MARROCCO    1 LEZIONE OMAGGIO 

 

 

VINCITORI PREMIO FEDELTA’ (TUTTI QUELLI CHE SUPERANO LE 50 LEZIONI ANNUALI) 

92 EVA LUNA DE FELICE    1 LEZIONE OMAGGIO 

89 SABINA AMETRANO    1 LEZIONE OMAGGIO 

78 DALIDA GIOIA BRINA    1 LEZIONE OMAGGIO 

68 GIADA MAUTI     1 LEZIONE OMAGGIO 

59 CORINNA MARIA SOPHIA CERASUOLI  1 LEZIONE OMAGGIO 

58 GIOVANNI MARIA STRAVATO   1 LEZIONE OMAGGIO 

51 MARIA PINA SMARRAZZO    1 LEZIONE OMAGGIO 

51 MARTA IACOVACCI    1 LEZIONE OMAGGIO 

50 MARTINA ZANNELLA    1 LEZIONE OMAGGIO 

 

 

VINCITORE PREMIO STORIA (IL SOCIO CON PIU’ ANNI DI TESSERAMENTO) 

8 ANNI CHIARA RASO    1 LEZIONE OMAGGIO 


